4RACCORDI AD OGIVA
OGIVE PIPE FITTINGS
4.05.01
4 OGIVE PIPE FITTINGS
RACCORDI AD OGIVA
4.05.02
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS

13550.14.10 10 1/4 32.5 32 25 17 10
13550.38.10 10 3/8 32.5 36 27.5 19 10
13550.14.14 14 1/4 37 44 38 17 10
13550.38.14 14 3/8 37 46 38 22 10
13550.12.14 14 1/2 37 49 39.5 24 10
13550.34.22 22 3/4 47 64 55 32 10
min max
Temperature - 20 °C + 80 °C
Code Tube A L L2 L1 CH1 Pack.
13550BI.18.04 4 1/8 22.5 31 25 14 10
13550BI.18.06 6 1/8 23.5 31 25 14 10
13550BI.14.06 6 1/4 26.5 32 25.5 17 10
13550BI.18.08 8 1/8 28.5 31 25 14 10
13550BI.14.08 8 1/4 28.5 32 26.5 17 10
13550BI.38.08 8 3/8 30 36 28.5 19 10
13550BI.14.10 10 1/4 32.5 32 25.5 17 10
13550BI.38.10 10 3/8 32.5 36 28.5 19 10
13550BI.14.12 12 1/4 37 44 38.5 17 10
13550BI.38.12 12 3/8 37 46 39 19 10
13550BI.14.14 14 1/4 37 44 38.5 17 10
13550BI.38.14 14 3/8 37 46 39 22 10
13550BI.12.14 14 1/2 37 49 41 24 10
13550BI.38.15 15 3/8 37 46 39 22 10
13550BI.12.15 15 1/2 37 49 41 24 10
13550BI.12.16 16 1/2 39 49 41 24 10
13550BI.12.18 18 1/2 45.5 49 41 24 10
13550BI.34.22 22 3/4 47 64 55 32 10
min max
Temperature - 30 °C + 100 °C
13540
MANICOTTO PORTAGOMMA PER TUBO CAUCCIÙ

BIMATERIALE (1613)
DOUBLE BANJO BODY WITH STEM AND BIMATERIAL WASHER (1613)
13958BI
REGOLATORE UNIDIREZIONALE ORIENTABILE PER CILINDRO
ORIENTING FLOW REGULATOR FOR CYLINDER
13600
RIDUZIONE
REDUCTION
13680
DADO
NUT
Code Tube A L L2 L1 CH1 Pack.
13570BI.18.04 4 1/8 45 31 25 14 10
13570BI.18.06 6 1/8 47 31 25 14 10
13570BI.14.06 6 1/4 53 32 25.5 17 10
13570BI.18.08 8 1/8 57 36 25 14 10
13570BI.14.08 8 1/4 57 32 26.5 17 10
13570BI.38.08 8 3/8 60 36 28.5 19 10
13570BI.14.10 10 1/4 63 32 25.5 17 10
13570BI.38.10 10 3/8 65 36 28.5 19 10
13570BI.14.12 12 1/4 73 44 38.5 17 10
13570BI.38.12 12 3/8 73 46 39 19 10
13570BI.14.14 14 1/4 73 44 38.5 17 10
13570BI.38.14 14 3/8 73 46 39 22 10
13570BI.12.14 14 1/2 73 49 41 24 10
13570BI.38.15 15 3/8 73 46 39 22 10
13570BI.12.15 15 1/2 73 49 41 24 10
13570BI.12.16 16 1/2 78 49 41 24 10
13570BI.12.18 18 1/2 91 49 41 24 10
13570BI.34.22 22 3/4 93 64 55 32 10
min max
Temperature - 30 °C + 100 °C
Code Tube A L L1min L1max B CH1 Pack.
13958BI.18.08 8 1/8 28.5 36.5 42 4.5 14 10